


|
AUDITUES 1 PAVARUR AGIM LLISIH |
LICENSA NR.1S9 DATE: 19:09:2006 L
LAGIA “28 NENTORT" Rr, “LL JANARI

PRANI DREITORISE SI: TATIMEVE

ELBASAN DATE 23112010

PER: QENDRI'S KOMBETARI: TE REGIISTRIMIT
TIRANE,

LENDA: NJOFITM | DYTE PER KREDITORET i SHOQERISE: NI LIKUIDIM
“ROLAND SECURITY” SHPK. L BASAN

Ne funksionin tin s likujdator  emeruar | shogerise “Rofand Sceurity” shpk, Elbasan
nga ortaku | verem Andi Grykshi me dats 01.06.2010 dhe rogiistruar prane Deges
Jatime Laksn Elbasan me NIPT: LU30022023, e baze e nenit 1965 t ligjit or. 9901
date 14.04,2008 “Per trogtaret dhe shogerite regtare” ju luem publikoni riaftimin ¢
dyte per kraditoret ¢ kesaj shogrie

NJOFIIMIDYT!

Shogeria “Roland Securits™ shpk, Elbusn, me sel lagja “Syia Dylyeri” Rruga

5 Nentori®, Komplesi “Alsior” kat | parc, eshte ne hikuidim e siper. Niofiojme te
ithe pessont qe jun kredicore te kesaj shageric Le depozitojne pretendimet ¢ yre ne
adresen ¢ fikujdatori

Agim Lieshi, lagja *28 Nentort®, rruga *11 Janar”, prane Drcjtorise se Tatimeve,
Efbasan,

Eomai: Heshi.agine)

paiao.com




